



Obec MARŠOV
Maršov č. 71, okres Brno - venkov, 664 71
e-mail: starosta@marsov.cz

Váš dopis značka:

Ze dne: 27. 2. 2017

naše značka: 079/2017

vyřizuje: starosta

dne: 7. 3. 2017

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane, dne 7. 3. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost na poskytnutí informací. Po shromáždění Vámi požadovaných informací Vám, v duchu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zpřístupňuji následující informace:

1. Seznam všech aktivních účtů obce ve formátu „číslo účtu/kód banky:
 - a. 2699607349/0800;
 - b. 346716129/0800;
 - c. 94-5418641/0710;
 - d. 15421641/0100.
2. Naskenovanou darovací smlouvu – dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů nebyla od 1. 1. 2014 obcí uzavřena žádná darovací smlouva.
3. Za poskytnutí těchto informací nepožadujeme úhradu.

S pozdravem



Bytešník Jar
Jaroslav Bytešník
starosta obce